
 

 

Referat fra styremøte i Norsk Boxerklubb 

22.juni 2010 kl. 18.00- 21.00 

 
Tilstede: Line Orlund, Ivar Kristiansen, Nancy Sveen og Bjørg Abelsen (pr. tlf) 

Kasserer Tone Granli under sak 8 økonomi. 

Innmeldte forfall: Knut Persen, Cato Nysveen og Line B Stålesen. 

 

Referent: Bjørg Abelsen 

 

Godkjenning av saksliste. 

Ingen kommentarer, saksliste godkjent. 

 

 

Sak 3/2010 Medlemsutvikling 

 

Medlemsutvikling lagt frem.  

Pr. forrige styremøte (11.mai) var det totale antall medlemmer 908, nå er vi på 956. 

Egen oversikt vedlagt. 

 

Vedtak:  
Styret tar den fremlagte medlemsutviklingen til etterretning. 

 

 

Sak 4/2010 – Råd og utvalg  

 

Redaktør av Boxernytt trekker seg av personlige årsaker fra og med augustnummeret. 

Webredaktøren har trukket seg fra 1.juni. 

 

Gudrun Sørby har sagt seg villig til å stille som webredaktør igjen. 

 

 

Vedtak:  
1. Norsk Boxerklubb oversender en takk til Camilla Svensson og Herman Bunes for 

glimrende innsats for klubben.  

 

2. Styret takker ja til Gudrun Sørbys tilbud om å ta på seg oppdraget som ny 

webredaktør. 

 

3. Det legges ut utlysing etter ny redaktør av Boxernytt på nettsidene.  Line finner en 

nødløsning for august/september-nummeret i tilfelle ingen melder seg. Hele 

redaksjonen blir sittende og vil bistå ny redaktør. 

 

 

 



 
Sak 8/2010 – Økonomi  

 
Styret må ha en lagertelling før man kan sluttføre Letoutstillingens regnskap. 

 

Lierfoss regnskap påpeker generelt at alle bilag heretter må ha forklarende tekst. 

 

Styret ber kasserer sette opp et regnskap for de ulike budsjettpostene etter 1. halvår til neste 

styremøte. 

 
Vedtak: 

Orientering om økonomi tas til orientering.  

 

 

 

Sak 10/2010 – Utstillinger  

 

Status utstillinger 2011: 

Utstillingsrådet er i rute i forhold til Leto-utstillingen 2011. 

 

Utstillingsrådet har gjort en fremragende innsats med å skaffe dommere til utstillingene i 

2011. Styret ønsket at rådet så langt som mulig inviterte norske dommere og denne 

henstillingen er fulgt. 

 

Det er enighet om at kostnadene for utstillingene skal holdes så lave som mulig for på den 

måten å øke fortjenesten. 

 

Utstillingsrådet anbefaler at kun leder av klubben og leder av utstillingsrådet deltar på 

dommermiddagen. Dette både av hensyn til kostnader, men også av hensyn til at dommerne 

ikke bør møte de som skal i ringen dagen etter. 

 

 

Evaluering av utstillingen 6. juni 

Styret som utstillingskomitè diskuterte flere forbedringspotensialer for denne utstillingen.  

Konklusjonen er at totalt sett var dette en vellykket utstilling. 

 

Vedtak:  
Styret støtter utstillingsrådets forslag om å begrense antall deltakere på dommermiddagen.  

Som et godt alternativ til øvrige styremedlemmer, rådsmedlemmer og hjelpere i forbindelse 

med utstillingen, lages det en god middag i eget rom i vanlig spisesal. 

 

Styret oversender en takk til utstillingsrådet, utstillingskomiteen og lokalavdelingen i Oslo og 

Akershus for god jobbing i forbindelse med årsvinnerutstillingen 6. juni. 

 

 

 

 

 



 
 

 

Sak 20/2010 – Konfidensiell sak 

 

 

Sak 21/2010 Samarbeidskonferansen 2010.  

Det arbeides videre med å innhente tilbud på sted å avholde konferansen.   

 

 

Sak 24/2010 – Boxernytt - trykking  
 

Vedtak: 

NBK har innhentet tilbud på trykking av Boxernytt fra flere leverandører.  Etter en samlet 

vurdering av utgifter knyttet til trykking og forsendelse, går NBK inn i ny avtale med Kurer 

Grafisk AS om trykking i nytt format og i farger. 

 

Boxernytt trykkes opp i antall medlemmer + ca. 100 fra høsten 2010. 

 

 

Sak 25/2010 Merverdiavgift Boxernytt 
Kasserer har gjort en henvendelse til skatteetaten om momsfritak. Svaret var positivt for 

NBK`s del. 

 

Vedtak: 

Styret tar kontakt med Kurer Grafisk og krever momsfritak på trykking av medlemsbrev. 

Det undersøkes om det kan kreves momsfritak også for de andre numrene trykket i 2010. 

 

 

Sak 26/2010 – Nye regler for hjerteavlesing/SAS 

 

Tidligere styre har vedtatt at retningslinjene for avlesing av hjerte på boxer 

(aortastenoseavlesing/SAS) skal endres.   

 

Nåværende Retningslinjer for avl sier følgende om hjerteavlesing (punkt 4.3.3):  

 
Skal ha kjent Aortastenose /SAS grad. Samlet grad for begge individer ikke kan overskride 2. Undersøkelsen 

skal være utført av veterinær ihht NBKs liste over anbefalte veterinærer 

 

Den nye regelen tilsier at alle veterinærer kan lese av hjertelyd på boxer.  Dersom avlesingen 

er grad 2 eller sterkere må den bekreftes av en doppleravlesing for å kunne brukes i avl.   

 

Skjema er utarbeidet i et samarbeid mellom avlsrådet, Linda Jokerud og Anna Eggertsdottir 

(veterinærhøgskolen).  

 

Med forbehold om at det ikke foreligger et tidligere vedtak på endring av formulering i 

retningslinjene for avl, foreslås punkt 4.3.3 endret til: 

 



 
Skal ha kjent Aortastenose /SAS grad. Samlet grad for begge individer ikke kan overskride 2. Undersøkelsen 

kan utføres av alle veterinærer og skal meldes inn til Norsk Boxerklubb på eget skjema.  Dersom avlesingen 

viser gras 2 må den bekreftes av en doppleravlesing for å kunne brukes i avl. 

 

På styremøte den 11. mai var det enighet i styret om at et par opplysninger skulle sjekkes før 

endelig vedtak i saken ble fattet.  

 

 

Vedtak:  

 

1. Styret godkjenner det fremlagte skjema som nytt skjema for avlesing av 

hjertestatus/SAS for boxer.   

 

2. Norsk Boxerklubb endrer retningslinjer for avl punkt 4.3.3 til følgende: 

Skal ha kjent Aortastenose /SAS grad. Samlet grad for begge individer ikke kan overskride 

2. Undersøkelsen kan utføres av alle veterinærer og skal meldes inn til Norsk Boxerklubb på 

eget skjema.  Dersom avlesingen viser gras 2 må den bekreftes av en doppleravlesing for å 

kunne brukes i avl. 

 

3. Norsk Boxerklubb gjør endringene i retningslinjene kjent gjennom nettsider og 

Boxernytt samt gjennom veterinærforeningen.  Medlemmer oppfordres til å foreta 

hjerteavlesing. 

 

4. Styret i Norsk Boxerklubb overbringer en takk for innsatsen for å endre 

retningslinjene til avlsrådet, Linda Jokerud og Anna Eggertsdottir. 

 

 

 

28/2010 – Nordisk samarbeid 

I forbindelse med Atibox benyttet leder Line O. anledningen til å uformelt diskutere  

mulig fremtidig samarbeid med  den finske og svenske boxerklubben. Man jobber for 

å få til et samarbeidsmøte i februar 2011. Dermed er NBK et skritt nærmere et nordisk 

samarbeid. 

 

 

Sak 29/2010 Bruksstevnet 4.juni 2010 

 

Referat fra stevnet tas til orientering.   

 

Norsk Boxerklubb vurderer det som positivt at det arrangeres brukshundstevne i forbindelse 

med årsvinnerutstillingen. Styret ber brukshundutvalget vurdere om dette lar seg gjøre i 

forbindelse med årsvinnerutstillingen i 2011 Trøndelag. 

 

 

 

 

 

 



 
Orienteringssaker: 

– Penger utbetalt til avdeling Østfold. 

– Protokoll fra representantskapsmøte NKK 

– Brev til Arne J. Haugen  

 

 

Eventuelt 

 

Boxerleir avd. Oslo/Akershus 

Styret gratulerer avd. O/A for vel utført Boxerleir og gratulerer også med at deltakerantallet er 

doblet fra i fjor. Man ser frem til å lese om leiren i BN. Det er veldig positivt at man inviterer 

deltakere fra hele landet. 

 

 

Utstilling i Trøndelag – diskusjon. 

Representant fra styret følger opp utstillingen i Trøndelag. 

 

 

 

 

Ref.  Sekr. 


